
Pos.

BTR_SBK

1

2

3

Nicht Klassifiziert ()

NS

BTR_SSP

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nicht Klassifiziert ()

NS

SRC_SBK

1

2

3

4

5

6

7

8

Nicht Klassifiziert ()

NS

SRC_SSP

1

2

3

4

5

Nicht Klassifiziert ()

NS

NS

NS

St.Nr.

6

66F

56

36F

61

14

55F

611

101X

203F

71P

7X

203

86

73

833P

100P

86P

3P

20P

75P

933P

1P

78F

512P

110P

45P

17P

66P

39

107P

113P

Nachname

COELLEN

SCHAEHS

DUFAUX

MUELLER

NEUFELNER

WINTER

JAEGER

SCHOELLER

SCHAEHS

ROSSEGGER

EBERHARTER

CERCI

ZWIRSCHITZ

WESC

MUJKANOVIC

PIELER

FLUCKINGER

JOSIPOVIC

BERNER

SPITALER

GRUBER

REICH

WEICHSELBAUMER

GRASSL

PILZ

KARER

NISSLER

HABERMEIER

BRONISLAV

MUJKANOVIC

OSCHEP

ASPODINGER

Vorname

HANS

CHRISTIAN

RICHARD

ANDREAS

EDUARD

ANDI

STEFAN

HUBERT

GUENTER

STEFAN

THOMAS

ERIK

ROMAN

STEFAN

FARUK

FRANZ

GEORG

NIKO

PETER

CHRISTOPH

HUBERT

ANDREAS

MICHAEL

JOHANN

FLORIAN

CHRISTOPH

WOLFGANG

ROBERT

SUP

LEILA

FERDINAND

DANIEL

Klasse

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

SRC_SBK

SRC_SBK

SRC_SBK

SRC_SBK

SRC_SBK

SRC_SBK

SRC_SBK

SRC_SBK

SRC_SBK

SRC_SSP

SRC_SSP

SRC_SSP

SRC_SSP

SRC_SSP

SRC_SSP

SRC_SSP

SRC_SSP

Motorrad

HONDA CBR 1000

R1

GSXR 1000

HONDA CBR 1000RR

KTM SUPERDUKE 990

DUCATI 999

TRIUMPH

SUZUKI GSX-R600

KAWASAKI ZX6RR

TRIUMPH DAYTONA 675 R

KAWASAKI

SUZUKI GSXR 750

YAMAHA R6

APRILIA

HONDA CBR 600

BMW S1000RR

BMW S 1000RR

BMW S1000RR

APRILIA

APRILIA RSV4

HONDA CBR1000RR

YAMAHA R1

HONDA CBR 1000 RR

KAWASAKI ZX10R

YAMAHA R6

KAWASAKI ZX6R

ZX6R

YAMAHA R6

YAMAHA R6

HONDA CBR 600

CBR600RR

YAMAHA R6

Beste Zeit.

1:43.691

1:44.142

1:50.918

1:44.032

1:44.263

1:44.199

1:44.830

1:46.033

1:45.271

1:44.313

1:56.563

1:58.000

2:01.466

1:40.801

1:40.205

1:40.739

1:43.899

1:43.317

1:45.142

1:45.690

2:00.074

1:43.999

1:42.929

1:46.431

1:45.451

1:56.671

Runden

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Diff.

8.010

41.281

NS

4.920

5.202

5.761

10.390

10.450

13.598

1:10.426

1:17.427

1:35.496

NS

0.220

0.264

10.946

18.111

18.672

26.710

1:39.242

NS

0.497

19.988

38.394

1:14.437

NS

NS

NS

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.220

Durchschn.Geschw.

120,652

Beste Rundenzeit

1:40.205

Beste Geschw.

150,891

Beste Runde von

100P - GEORG FLUCKINGER

Gedruckt: 06.07.2020 11:52:39
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Lizensiert für Timekeeping

BTR GH-MOTO Rijeka 2020

5  Lietz Rookies Cup + SRC

RE START RENNEN

Rennen (4 Runden) started at 14:42:50

RIJEKA 4,200 Km

05.07.2020 00:02

RIJEKA 2020  CUP


